
2023年3月7日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

经营地址：高圳路 99 号从西

往东

报名地址：龙川东路448号

报名时间：3月15日至16日

报名电话：87217677

高镇店面招商 永康市天行文化传播有限公司（天
行国际影城）位于永康市下园朱农贸市
场内，属永康市城市更新南苑区块拆迁
范围。本企业即将进入签约、拆迁程
序。请持本店VIP卡贵宾在2023年3月
13日前携带本人身份证原件及身份证复
印件一张至前台退卡退款。不便之处，
敬请谅解。

永康天行国际影城
2023年3月7日

公 告

石料拍卖公告
受委托，定于 2023 年 3 月 15 日 9：00 在金华市公共资

源交易中心永康市分中心召开拍卖会，对以下标的向社会
进行公开拍卖：

1.永康市花街镇大屋幼儿园建设项目开挖区采出普通
建筑用石料（宕碴）资源，宕碴 2.46 万立方米（5.89 万吨），起
拍价57.249万元，拍卖保证金20万元。

2.永康市象珠镇柳墅村西寮自然村原矿区矿渣，方量约
4035.1 立方米，起拍价 8.36 万元，拍卖保证金 2 万元。竞买
人要求本市范围内具备经营采石、石料加工、销售的机制砂
砂场资质的企业。

3.鹰鹏化工西北门旁边空地三年租赁权，面积约2000㎡，
起拍价7.2万元/年，拍卖保证金2万元。

即日起至 2023 年 3 月 14 日前，凭本人身份证（企业须
携带营业执照、授权委托书、法定代表人身份证、代理人身
份证和企业公章）及保证金银行进账单到本公司（华丰西路
123号）办理报名竞买手续。

咨 询 报 名 电 话 ：87181448、13858900779、760779、
15857901178、765825

浙江方圆拍卖有限公司
2023年3月7日

北苑小区公开招聘物业管理服务公
司，请具有相关住宅小区物业管理业绩
的独立法人的投标人前来报名，报名时
需带相关的资质证明。另电梯广告位对
外招租。报名时间：2023 年 3 月 7 日-3
月 15 日。

联系电话：15857987656、647656、
13588603228、683922

永康市北苑小区业主委员会
2023年3月7日

物业管理招标

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

微电影宣传片制作

抖音策划库存收购助销，

公 司 注 册 ，代 理 记 账 。

13429022277，268027

开发区厂房出租

1800 ㎡ ，配 80 千 瓦 变

压 器 ， 可 分 租 。

13805897518

海天注塑机转让

100-4000 克 。

15257987633

厂房出租

芝英二期工业区通泰路

85 号一楼车间 2500㎡、

二楼车间 4500㎡；另办

公室、宿舍、店面700㎡。

13373821188，597628

厂房出租

体 育 馆 旁 有 500 ㎡ 至

3000㎡厂房出租，也可当

体 育 场 地 。

13735708390，698390

出 租

总部中心写字楼800㎡出

租、经济开发区5楼厂房

出 租 ，有 电 梯 ，租 金 面

议。电话：13605899366

厂房出租

象珠工业区厂房出租，一

楼180㎡、二楼620㎡，有

货 梯 。 联 系 ：

13566912351，654047

住宅出售

城 南 路 紫 微 国 际 广 场

40 ㎡ ，高 档 装 修 。

13758986960

厂房出租

花街西大道1318号一幢

标准厂房第四至五层共

1000㎡，出路好。联系：

13506598501，698501

出 租
东永二线（永康职校附

近）店面 6 间（可分租），

交通方便；厂房 2000㎡
（有 电 梯 ，可 分 租）。

13905894350，664350

15257989261，588261

厂房出租
城 西 工 业 区 二 楼 1100

平方米、一楼100平方米

厂房出租，有货梯。

王：13665841999

13735706767

遗失声明
张永祥遗失2020年6月

25 日永康市唐先镇雅堂

村股份经济合作社开具

的金华市农村集体经济

组 织 统 一 收 据 的 收 据

联 ，收 据 联 号 码 ：

0001479014 金 额 ：

3000元，声明遗失。

遗失声明
邹小松遗失2016年4月

26 日永康市唐先镇雅堂

村股份经济合作社开具

的浙江省村级集体经济

组 织 统 一 收 据 的 收 据

联 ，收 据 联 号 码 ：

1450180611金额：3000

元，声明遗失。

遗失声明
黄小平遗失 2013 年 1 月

5 日永康市唐先镇雅堂

村股份经济合作社开具

的浙江省村级集体经济

组 织 统 一 收 据 的 收 据

联 ，收 据 联 号 码 ：

1150044299 金 额 ：

3000元，声明遗失。


